
UCHWAŁA NR LXIV/310/2014
RADY MIASTA ŚWIERADÓW-ZDRÓJ

z dnia 30 lipca 2014 r.

w sprawie: określenia zasad zwrotu wydatków za świadczenia niepieniężne przyznane w zakresie 
dożywiania dla osób i rodzin objętych wieloletnim programem wspierania finansowego gmin w realizacji 
zadania dożywiania dzieci i zapewnienia posiłku osobom tego pozbawionym „Pomoc państwa w zakresie 

dożywiania” na lata 2014-2020

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym / tekst 
jednolity Dz.U. z 2013 r. poz. 594 ze zmianami) art.96 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej ( tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. , poz 182 ze zmianami) w związku z uchwałą Rady Ministrów 
z dnia 10 grudnia 2013 r. w sprawie ustanowienia wieloletniego programu wspierania finansowego gmin 
w zakresie dożywiania „Pomoc państwa w zakresie dożywiania „ na lata 2014-2020 (M.P. z 2013 r. ,poz.1024)

Rada Miasta Świeradów-Zdrój uchwala, co następuje:

§ 1. Odstępuje się od żądania zwrotu wydatków za świadczenia niepieniężne przyznane w zakresie 
dożywiania dla osób i rodzin objętych wieloletnim programem wspierania finansowego gmin w realizacji 
zadania dożywiania dzieci i zapewnienia posiłku osobom tego pozbawionym „Pomoc państwa w zakresie 
dożywiania” na lata 2014-2020, jeżeli dochód osoby lub rodziny nie przekracza 150 % kryterium 
dochodowego, o którym mowa w art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Świeradów-Zdrój.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

Przewodniczący Rady:
W. Urbańczyk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 1 sierpnia 2014 r.

Poz. 3433


		2014-08-01T15:32:24+0000
	Polska
	Matylda Furmanek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




